

**Unity Group ApS**  
Tagholm 21, 9400 Nørresundby

**CVR-nr. 41 04 23 38**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Anders Fage Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse for koncernen	23
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	24
Pengestrømsopgørelse	25
Noter	26

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Unity Group ApS Tagholm 21 9400 Nørresundby  CVR-nr.: 41 04 23 38 Stiftet: 29. december 2019 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Fage Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Frederiks Plads 40, 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomheder</b>	Unity Gaming Group ApS, Aalborg RoyalCasino Holding Ltd., Malta RoyalCasino.com Ltd., Malta Casino Marketing Ltd., Malta Royal Marketing ApS, Lyngby-Taarbæk Unity Healthcare Group ApS, Aalborg Compleo Health Group ApS, Aalborg WGTHC ApS, Aalborg Patiro ApS, Aalborg Compleo Health Group ApS, Aalborg Compleo Health Nordics ApS, Aalborg Compleo Health Ltd., England Sticky Games Ltd, Malta
<b>Kapitalinteresser</b>	Advanced Visualisation Technologies Ltd. (Ejet af Compleo Health Group ApS), London, England Fameco Group ApS, Aalborg Unity Imaging ApS (Ejet af Unity Healthcare Group ApS og Fameco Group ApS), Aalborg

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	86.927	48.904
Resultat af primær drift	49.994	28.536
Finansielle poster, netto	-1.446	9.916
Årets resultat	44.269	35.164
<b>Balance:</b>		
Balancesum	426.517	274.825
Investeringer i materielle anlægsaktiver	123.527	42.772
Egenkapital	129.547	76.504
<b>Pengestrømme:</b>		
Driftsaktivitet	29.042	34.948
Investeringsaktivitet	-127.309	-69.053
Finansieringsaktivitet	79.385	63.033
Pengestrømme i alt	-18.882	28.928
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	42	31
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	33,4	44,4
Soliditetsgrad	21,3	21,8
Soliditetsgrad inkl. lån til ejere	45,8	49,7
Egenkapitalforrentning	38,6	91,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Unity Group ApS' aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Koncernens væsentligste aktiviteter består af indkøb af udlejningsløsninger, køb og salg af brugt medicinsk udstyr, at drive virksomhed indenfor effektivisering og rådgivning vedrørende klinisk forskning samt at drive casinovirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

#### *Modervirksomhed:*

Årets bruttofortjeneste for modervirksomheden udgør 2.842 t.kr. mod 1.755 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.867 t.kr. mod 27.310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er modtaget et koncerntilskud fra dattervirksomheden Unity Healthcare Group ApS på 10.257 t.kr.

#### *Koncernen:*

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 86.927 t.kr. mod 48.904 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.269 t.kr. mod 35.164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er i et af koncernens selskaber sket udvikling af software platform til brug for bedre rekruttering af patienter til kliniske forsøg. Der er tale om udvikling af en software som er en datadrevet patientrekrutteringssoftware.

Foruden ovenstående har koncernen ikke andre forsknings- eller udviklingsaktiviteter.

### Den forventede udvikling

Selskabet og koncernen forventer for 2024 at have en vækst i aktiviteten i niveauet 55-60 %. Som følge heraf forventes der ligeledes en større vækst i resultatet på 20-25 %.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke koncernens finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
	<b>86.926.851</b>	<b>48.904.210</b>	<b>2.842.108</b>	<b>1.755.020</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>				
1 Personaleomkostninger	-26.570.483	-17.544.737	-6.590.546	-4.261.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.621.717	-2.823.201	-39.734	-33.469
Andre driftsomkostninger	-1.740.889	0	-1.723.681	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>49.993.762</b>	<b>28.536.272</b>	<b>-5.511.853</b>	<b>-2.540.102</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	35.694.908	21.658.464
Indtægter af kapitalinteresse	7.922.484	6.430.352	4.480.677	2.793.336
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	6.848.912	0	6.848.912
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	631.749	667.407
Andre finansielle indtægter	375.238	918.029	61.909	56.326
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-881.102	0	-381.127
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.744.217	-3.400.637	-5.790.869	-2.916.241
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.547.267</b>	<b>38.451.826</b>	<b>29.566.521</b>	<b>26.186.975</b>
3 Skat af årets resultat	-4.278.626	-3.288.246	1.300.558	1.122.739
<b>4 Årets resultat</b>	<b>44.268.641</b>	<b>35.163.580</b>	<b>30.867.079</b>	<b>27.309.714</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Unity Group ApS	29.140.131	27.309.714		
Minoritetsinteresser	15.128.510	7.853.866		
	<b>44.268.641</b>	<b>35.163.580</b>		

## Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2023	2022	2023	2022
Note					
<b>Anlægsaktiver</b>					
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.941.274	2.176.597	0	0
6	Goodwill	9.388.071	11.031.144	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.329.345</u>	<u>13.207.741</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
7	Grunde og bygninger	12.944.480	0	0	0
8	Produktionsanlæg og maskiner	120.307.745	0	0	0
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.268.133	246.621	124.067	154.738
10	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>26.409.639</u>	<u>42.520.156</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.929.997</u>	<u>42.766.777</u>	<u>124.067</u>	<u>154.738</u>
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	90.758.955	37.054.319
12	Kapitalinteresser	27.530.000	21.440.008	14.788.023	15.135.880
13	Andre værdipapirer og kapitalandele	143.523.382	117.429.891	143.523.382	117.429.891
14	Andre tilgodehavender	<u>103.166</u>	<u>90.800</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.156.548</u>	<u>138.960.699</u>	<u>249.070.360</u>	<u>169.620.090</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>345.415.890</u></b>	<b><u>194.935.217</u></b>	<b><u>249.194.427</u></b>	<b><u>169.774.828</u></b>

## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2023	2022	2023	2022	
<b>Aktiver</b>					
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.036.749	15.155.366	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	34.160.210	29.257.113
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	170.061	3.665.427	170.061	3.465.142
15	Udskudte skatteaktiver	3.173.300	2.062.928	2.926.600	1.726.000
16	Andre tilgodehavender	7.494.319	7.984.965	3.614.559	2.710.364
17	Periodeafgrænsningsposter	667.931	580.332	44.839	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>49.542.360</b>	<b>29.449.018</b>	<b>40.916.269</b>	<b>37.158.619</b>
	Likvide beholdninger	31.558.806	50.440.652	130.147	872.922
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>81.101.166</b>	<b>79.889.670</b>	<b>41.046.416</b>	<b>38.031.541</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>426.517.056</b>	<b>274.824.887</b>	<b>290.240.843</b>	<b>207.806.369</b>

## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2023	2022	2023	2022	
<b>Passiver</b>					
<b>Egenkapital</b>					
	Virksomhedskapital	40.000	40.000	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	68.220.164	16.285.610
	Reserve for valutakursomregning	40.202	-28.706	0	0
	Overført resultat	90.932.121	59.833.218	22.752.159	54.827.832
	Egenkapital før minoritetsinteresser	91.012.323	59.844.512	91.012.323	71.153.442
	Minoritetsinteresser	38.535.090	16.659.587	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>129.547.413</b>	<b>76.504.099</b>	<b>91.012.323</b>	<b>71.153.442</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
18	Hensættelser til udskudt skat	2.339.620	0	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.339.620</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
19	Gæld til realkreditinstitutter	6.571.319	0	0	0
20	Gæld til pengeinstitutter	28.800.000	18.400.000	28.800.000	18.400.000
21	Leasingforpligtelser	16.108.718	0	0	0
22	Anden gæld	0	111.256	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.480.037	18.511.256	28.800.000	18.400.000

## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
<b>Passiver</b>				
Kortfristet del af langfristet gæld	12.128.205	4.600.000	9.600.000	4.600.000
Gæld til pengeinstitutter	122.630.739	73.188.927	32.528.662	43.108.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.889.681	21.081.850	191.534	65.757
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	61.234.935	10.183.924
Gæld til kapitalinteresser	38.272	14.411	38.272	14.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.954.292	60.000.000	65.954.292	60.000.000
Selskabsskat	5.226.669	1.457.058	0	0
Anden gæld	25.282.128	19.467.286	880.825	279.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.149.986</u>	<u>179.809.532</u>	<u>170.428.520</u>	<u>118.252.927</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>294.630.023</u></b>	<b><u>198.320.788</u></b>	<b><u>199.228.520</u></b>	<b><u>136.652.927</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>426.517.056</u></b>	<b><u>274.824.887</u></b>	<b><u>290.240.843</u></b>	<b><u>207.806.369</u></b>

### 23 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 24 Eventualposter

### 25 Nærtstående parter



## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>valutakursom-</u> <u>regning</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Minoritetsinte-</u> <u>resser</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar					
2022	40.000	-47.945	32.852.182	271.266	33.115.503
Resultatandel	0	0	27.309.714	7.853.865	35.163.579
Valutakursreguleringer	0	19.239	0	0	19.239
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.419.863	-1.419.863
Køb af					
minoritetsinteresser	0	0	0	10.254.691	10.254.691
Egenkapitalbevægelser	0	0	-328.678	-300.372	-629.050
Egenkapital 1. januar					
2023	40.000	-28.706	59.833.218	16.659.587	76.504.099
Resultatandel	0	0	29.140.131	15.128.510	44.268.641
Valutakursreguleringer	0	68.908	0	0	68.908
Køb af					
minoritetsinteresser	0	0	0	7.203.968	7.203.968
Salg af minoritetsandele	0	0	0	-649.951	-649.951
Gevinst ved					
kapitalforhøjelser samt					
salg af andele af					
dattervirksomheder	0	0	1.726.948	0	1.726.948
Egenkapitalbevægelser	0	0	231.824	192.976	424.800
	<b>40.000</b>	<b>40.202</b>	<b>90.932.121</b>	<b>38.535.090</b>	<b>129.547.413</b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	34.361.080	9.752.087	44.153.167
Resultatandel	0	25.118.974	2.190.740	27.309.714
Valutakursreguleringer	0	19.239	0	19.239
Udloddet udbytte	0	-45.158.925	45.158.925	0
Regulering af anskaffelsessum primo, tilknyttet virksomhed	0	2.273.920	-2.273.920	0
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder og kapitalinteresser	0	-328.678	0	-328.678
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	16.285.610	54.827.832	71.153.442
Resultatandel	0	40.175.585	-9.308.506	30.867.079
Valutakursreguleringer	0	68.908	0	68.908
Tilbageførsel af udbytte, 2022	0	37.933.497	-45.158.925	-7.225.428
Udloddet udbytte	0	-22.571.819	23.991.758	1.419.939
Korrektion af dattervirksomhed, tidligere år	0	-5.505.631	0	-5.505.631
Regulering af anskaffelsessum primo, tilknyttet virksomhed	0	1.600.000	-1.600.000	0
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder og kapitalinteresser	0	234.014	0	234.014
	<b>40.000</b>	<b>68.220.164</b>	<b>22.752.159</b>	<b>91.012.323</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2023	2022
Årets resultat	44.268.641	35.163.580
26 Reguleringer	13.702.989	-8.094.904
27 Ændring i driftskapital	-20.272.523	10.740.343
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	37.699.107	37.809.019
Renteindbetalinger og lignende	372.911	918.029
Renteudbetalinger og lignende	-9.744.217	-3.400.637
Pengestrøm fra ordinær drift	28.327.801	35.326.411
Betalt selskabsskat	713.764	-378.828
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>29.041.565</b>	<b>34.947.583</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.892.809	-1.214.361
Køb af materielle anlægsaktiver	-104.304.765	-42.771.889
Køb af finansielle anlægsaktiver	-29.929.335	-24.477.707
Køb af virksomheder og aktiviteter	0	-3.896.468
Salg af virksomhed	2.066.566	1.859.325
Modtaget udbytte fra kapitalinteresser	6.751.688	1.447.826
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-127.308.655</b>	<b>-69.053.274</b>
Optagelse af langfristet gæld	31.982.000	23.000.000
Afdrag på langfristet gæld	-10.707.068	-2.928.729
Indskud fra minoritetsinteresser	8.668.500	7.252.767
Udbetalt udbytte	0	-1.419.863
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	49.441.812	37.129.212
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>79.385.244</b>	<b>63.033.387</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-18.881.846</b>	<b>28.927.696</b>
Likvider 1. januar	50.440.652	21.512.956
<b>Likvider 31. december</b>	<b>31.558.806</b>	<b>50.440.652</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	31.558.806	50.440.652
<b>Likvider 31. december</b>	<b>31.558.806</b>	<b>50.440.652</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	24.019.303	15.802.213	6.335.970	4.149.660
Pensioner	2.186.529	1.538.072	194.309	81.214
Andre omkostninger til social sikring	364.651	204.452	60.267	30.779
	<b>26.570.483</b>	<b>17.544.737</b>	<b>6.590.546</b>	<b>4.261.653</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	42	31	8	5

Ledelsesvederlag oplyses ikke under henvisning til ÅRL § 98 B.

	Modervirksomhed	
	2023	2022
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.645.144	191.271
Andre finansielle omkostninger	4.145.725	2.724.970
	<b>5.790.869</b>	<b>2.916.241</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	3.020.021	3.205.682	0	0
Årets regulering af udskudt skat	1.222.778	-33.361	-1.200.600	-1.092.300
Regulering af tidligere års skat	35.827	115.925	0	0
Sambeskatningsbidrag	0	0	-99.958	-30.439
	<b>4.278.626</b>	<b>3.288.246</b>	<b>-1.300.558</b>	<b>-1.122.739</b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	2023	2022
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.175.585	25.118.974
Overføres til overført resultat	0	2.190.740
Disponeret fra overført resultat	-9.308.506	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.867.079</b>	<b>27.309.714</b>

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar	6.119.142	4.903.896
Omregning til valutakurs 31. december	6.368	885
Tilgang i årets løb	1.892.809	1.214.361
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>8.018.319</b>	<b>6.119.142</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.942.545	-2.964.912
Omregning til valutakurs 31. december	-4.698	-609
Årets afskrivninger	-1.129.802	-977.024
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-5.077.045</b>	<b>-3.942.545</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.941.274</b>	<b>2.176.597</b>

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af eksisterende online platforme. Platformene udvikles og forbedres løbende. Omkostninger består i al væsentlighed af interne lønningsomkostninger, som registreres igennem selskaberne interne projektmoduler.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.941 t.kr.

Platformene har medført betydelige konkurrencemæssige fordele i 2023 og forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele i de kommende regnskabsår.

## Noter

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
<b>6. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	14.376.992	3.682.069
Omregning til valutakurs 31. december	170.284	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	7.240.100
Tilgang i årets løb	361.338	3.454.823
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>14.908.614</b>	<b>14.376.992</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.345.848	-736.414
Omregning til valutakurs 31. december	-44.587	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-861.440
Årets afskrivninger	-2.130.108	-1.747.994
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-5.520.543</b>	<b>-3.345.848</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>9.388.071</b>	<b>11.031.144</b>
	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
<b>7. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	13.103.103	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>13.103.103</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-158.623	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-158.623</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>12.944.480</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern			
	31/12 2023	31/12 2022		
<b>8. Produktionsanlæg og maskiner</b>				
Tilgang i årets løb	81.796.877			0
Overførsler	43.520.212			0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>125.317.089</b>			<b>0</b>
Årets afskrivninger	-5.009.344			0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-5.009.344</b>			<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>120.307.745</b>			<b>0</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	29.887.057			0
	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar	337.012	85.279	189.608	27.500
Tilgang i årets løb	2.217.200	251.733	9.063	162.108
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.554.212</b>	<b>337.012</b>	<b>198.671</b>	<b>189.608</b>
Afskrivninger 1. januar	-90.391	-34.323	-34.870	-1.401
Årets afskrivninger	-195.688	-56.068	-39.734	-33.469
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-286.079</b>	<b>-90.391</b>	<b>-74.604</b>	<b>-34.870</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.268.133</b>	<b>246.621</b>	<b>124.067</b>	<b>154.738</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	383.345	0	0	0

## Noter

---

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
<b>10. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar	42.520.156	0
Omregning til valutakurs 31. december	1.000.057	0
Tilgang i årets løb	26.409.639	42.520.156
Overførsler	-43.520.213	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>26.409.639</b>	<b>42.520.156</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>26.409.639</b>	<b>42.520.156</b>



## Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022
<b>11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	23.554.846	24.920.360
Overført til opskrivninger	-1.600.000	0
Tilgang i årets løb	1.011.114	7.522
Afgang i årets løb	0	-1.373.036
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>22.965.960</b>	<b>23.554.846</b>
Opskrivninger 1. januar	14.604.094	37.371.413
Overført fra kostpris	1.600.000	0
Omregning til valutakurs	68.910	19.239
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.424.450	22.693.845
Tilbageførsel af udbytte fra tidligere år	37.933.497	0
Udbytte	-17.711.819	-45.158.925
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder	202.548	-321.478
Korrektion vedr. tidligere år, dattervirksomhed	-5.505.631	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>67.616.049</b>	<b>14.604.094</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-1.104.621	-736.414
Årets afskrivninger på goodwill	-729.545	-368.207
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-1.834.166</b>	<b>-1.104.621</b>
Modregnet i tilgodehavender	2.011.112	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.011.112</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>90.758.955</b>	<b>37.054.319</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.209.241	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	361.338	0

## Noter

---

### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Unity Gaming Group ApS	Aalborg	100 %
RoyalCasino Holding Ltd.	Malta	85,6 %
RoyalCasino.com Ltd.	Malta	100 %
Casino Marketing Ltd.	Malta	100 %
Royal Marketing ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Unity Healthcare Group ApS	Aalborg	90 %
Compleo Health Group ApS	Aalborg	38,1 %
WGTHC ApS	Aalborg	55 %
Patiro ApS	Aalborg	99 %
Compleo Health Group ApS	Aalborg	35,71 %
Compleo Health Nordics ApS	Aalborg	90 %
Compleo Health Ltd.	England	99 %
Sticky Games Ltd	Malta	84 %

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>12. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar	12.981.035	14.840.360	12.349.744	0
Overførsel	533.709	0	0	0
Tilgang i årets løb	6.708.519	0	0	14.209.069
Afgang i årets løb	-5.034.484	-1.859.325	0	-1.859.325
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>15.188.779</b>	<b>12.981.035</b>	<b>12.349.744</b>	<b>12.349.744</b>
Opskrivninger 1. januar	8.548.503	3.483.647	2.875.666	0
Overførsel	-533.709	0	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.530.590	6.519.882	4.570.208	2.882.866
Årets tilbageførsler på afgang	3.848.622	0	0	0
Udbytte	-6.751.688	-1.447.826	-4.860.000	0
Egenkapitalbevægelser	68.699	-7.200	31.465	-7.200
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>12.711.017</b>	<b>8.548.503</b>	<b>2.617.339</b>	<b>2.875.666</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-89.530	0	-89.530	0
Årets afskrivninger på goodwill	-280.266	-89.530	-89.530	-89.530
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-369.796</b>	<b>-89.530</b>	<b>-179.060</b>	<b>-89.530</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>27.530.000</b>	<b>21.440.008</b>	<b>14.788.023</b>	<b>15.135.880</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	8.052.561	805.768	716.238	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	6.001.088	895.298	0	0
<b>Kapitalinteresser:</b>			<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Advanced Visualisation Technologies Ltd. (Ejet af Compleo Health Group ApS)			London, England	33,33 %
Fameco Group ApS			Aalborg	45 %
Unity Imaging ApS (Ejet af Unity Healthcare Group ApS og Fameco Group ApS)			Aalborg	45,56 %

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>13. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar	118.429.841	93.952.134	117.429.891	92.952.184
Tilgang i årets løb	26.093.491	24.477.707	26.093.491	24.477.707
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>144.523.332</b>	<b>118.429.841</b>	<b>143.523.382</b>	<b>117.429.891</b>
Nedskrivninger 1. januar	-999.950	-499.975	0	0
Årets nedskrivninger	0	-499.975	0	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-999.950</b>	<b>-999.950</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>143.523.382</b>	<b>117.429.891</b>	<b>143.523.382</b>	<b>117.429.891</b>
<b>14. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. januar	853.054	875.754	762.254	762.254
Tilgang i årets løb	12.366	0	0	0
Afgang i årets løb	0	-22.700	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>865.420</b>	<b>853.054</b>	<b>762.254</b>	<b>762.254</b>
Nedskrivninger 1. januar	-762.254	-381.127	-762.254	-381.127
Årets nedskrivninger	0	-381.127	0	-381.127
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-762.254</b>	<b>-762.254</b>	<b>-762.254</b>	<b>-762.254</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>103.166</b>	<b>90.800</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita	103.166	90.800	0	0
	<b>103.166</b>	<b>90.800</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>15. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar	2.062.928	2.029.631	1.726.000	633.700
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.110.372</u>	<u>33.297</u>	<u>1.200.600</u>	<u>1.092.300</u>
	<b><u>3.173.300</u></b>	<b><u>2.062.928</u></b>	<b><u>2.926.600</u></b>	<b><u>1.726.000</u></b>

Koncernen har pr. 31. december 2023 indregnet skatteaktiv på i alt 3.173 t.kr. Skatteaktivet består hovedsagligt af fremførbare skattemæssige underskud.

Ledelsen har vurderet det sandsynligt, at det fremførte underskud vil kunne anvendes i de kommende 3-5 år.

## 16. Andre tilgodehavender

Af selskabets andre tilgodehavender forfalder 2.612.203 kr. efter et år (2.567.273 kr. pr. 31. december 2022).

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>17. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Forudbetalt konferencer mv.	209.581	84.481	0	0
Forudbetalte kontingenter og forsikringer	<u>458.350</u>	<u>495.851</u>	<u>44.839</u>	<u>0</u>
	<b><u>667.931</u></b>	<b><u>580.332</u></b>	<b><u>44.839</u></b>	<b><u>0</u></b>

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
<b>18. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.339.620</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.339.620</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	Koncern			
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>19. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.836.684	0		
Heraf forfalder inden for 1 år	-265.365	0		
	<b>6.571.319</b>	<b>0</b>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.445.882	0		
	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>20. Gæld til pengeinstitutter</b>				
Gæld til pengeinstitutter i alt	38.400.000	23.000.000	38.400.000	23.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-9.600.000	-4.600.000	-9.600.000	-4.600.000
	<b>28.800.000</b>	<b>18.400.000</b>	<b>28.800.000</b>	<b>18.400.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	0	0
	Koncern			
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>21. Leasingforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser i alt	18.371.558	0		
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.262.840	0		
	<b>16.108.718</b>	<b>0</b>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.892.293	0		

## Noter

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
<b>22. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	111.256
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>111.256</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 23. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

*Modervirksomhed:*

Ingen.

*Koncernen:*

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i koncernen, 6.856 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.944 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.853

## 24. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

*Modervirksomhed:*

Der er indgået to lejekontrakter med en samlet årlig leje på 458 t.kr. Opsigelsesperioden er 6 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 205 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 22.887 t.kr. Kautionen er maksimeret til 25.000 t.kr.

*Koncernen:*

Koncernen har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 424 t.kr. Lejeaftalerne kan opsiges med 3-6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør 149 t.kr.

## Noter

---

### 24. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 25. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98 C stk. 7.



## Noter

---

	Koncern	
	2023	2022
<b>26. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	8.621.717	2.823.199
Indtægter af kapitalinteresse	-7.922.484	-6.430.352
Andre finansielle indtægter	-372.911	-918.029
Øvrige finansielle omkostninger	9.744.217	3.400.637
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	881.102
Skat af årets resultat	3.055.847	3.321.607
Udskudt skat	1.222.778	0
Øvrige reguleringer	-646.175	-11.173.068
	<b>13.702.989</b>	<b>-8.094.904</b>

	Koncern	
	2023	2022
<b>27. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-22.873.350	12.614.148
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.600.827	-1.873.805
	<b>-20.272.523</b>	<b>10.740.343</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anders Fage Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Fage Jensen

Direktør

ID: 80c93c2c-ab04-4c95-8a4d-b608a2365f41

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 08:13:46

Underskrevet med MitID



## Jesper Majkjær Ramlov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 11:48:58

Underskrevet med MitID



## Anders Fage Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Fage Jensen

Dirigent

ID: 80c93c2c-ab04-4c95-8a4d-b608a2365f41

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 12:03:10

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 836a4fmKuut251908557

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).